哈尔滨体育学院2019年上半年公开招聘工作人员公告

根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）和《黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则》（黑人社发[2011]68号）等文件的规定，结合我校实际情况，经研究决定，拟面向社会公开招聘工作人员，现将有关事宜公告如下：
  　一、学院简介

哈尔滨体育学院坐落于风光秀丽的北方名城哈尔滨市，是黑龙江省唯一一所普通高等体育院校。建于1956年,占地面积278.10万平方米，建筑面积16.65万平方米，由哈市主校区与帽儿山第二教学区组成。建有各类专业场馆30余所，拥有高山滑雪场和滑雪教学训练基地（帽儿山）。学校是体育学一级学科博士授权单位，设有9个硕士点及12个本科专业。其中体育教育训练学为省级重点学科，体育教育、运动训练、运动人体科学3个专业为省级重点专业,体育教育专业是全国特色专业。在学校发展的新的历史阶段，哈体人坚持“崇德尚勇 、求知躬行”的办学精神，抢抓新机遇、实现新突破、立足新起点、迈向新高度，同心同德，奋发图强，为建设冰雪特色鲜明、国际国内有重要影响的高等体育强校而不懈努力。
 　 二、招聘计划
详见附件1。

三、招聘原则
坚持德才兼备的用人标准，贯彻公开、平等、竞争、择优录取的原则。
四、招聘条件
1、具有中华人民共和国国籍；
 　 2、遵守中华人民共和国宪法、法律，品行端正；

 　 3、具有岗位工作所需要的专业素质和能力，具备招聘岗位所需要的其他条件（见附表一）；

 　 4、身体健康，无传染病或重大疾病，具备岗位要求的身体条件；

 　 5、服从招聘单位对岗位的安排和调整；

    6、下列人员不得报名：

  　⑴曾因犯罪受过刑事处罚的人员及曾受行政处罚劳动教养人员和曾被开除公职的人员；

  　⑵在近3年各类招考过程中被录用主管机关认定有考试作弊行为的人员。

五、报名程序
 　 （一）网上报名

1、时间:2019年6月19日9:00时至2019年7月1日11:00时。
2、报名方式:应聘人员须将应聘材料电子版以压缩包形式发送至我校招聘信箱Htyrsc2019@163.com，应聘材料压缩包文件标题应为“岗位+姓名+学历”。电子报名所需材料：
①哈尔滨体育学院应聘人员登记表。
②哈尔滨体育学院应聘人员信息统计表。
③各层次学历学位证书材料。港澳台地区和国外毕业院校的应聘人员，需提供教育部留学服务中心的学历学位认证书。
④应届毕业生尚未发放毕业证、学位证的应聘人员需提供所在学校出具的能够按期获得学历、学位及研究方向的证明。
⑤运动等级证书、运动成绩（需用中文注明赛事名称及成绩）

⑥白底1寸电子照片

（二）查询审查结果

时间：2019年6月25日9:00时至2019年7月1日16:00时。

网络资格审查通过人员名单将发布于我校官方网站通知公告栏内，请及时查看。
（三）注意事项

1、未按本公告规定的要求提交或申报材料者，其申报材料将不予以审核。
2、应聘者报名对提交的信息和材料真实性负责，凡弄虚作假的，一经查实，取消应聘资格或录取资格。

3、同一岗位通过资格审查并参加考试人数与招聘人数之比不低于3:1。如果达不到规定的报名比例，将减少招聘人数或取消该岗位招聘。同一岗位通过资格审查及参加考试人数与招聘人数之比低于3：1的，则缩减或取消该招聘岗位。对于急需紧缺的岗位，经学校研究批准后，方可进入考试程序。
    （四）现场资格确认

 　 确认时间：2019年7月5日9:00-11:00  14:00-16:00
地点：哈尔滨体育学院尚德楼（机关楼）710室
 　 现场确认所需纸质版材料：

1、哈尔滨体育学院应聘人员登记表。
2、身份证及各层次学历学位证书（海外学历人员需提供教育部学历认证报告）、运动等级证书、运动成绩等原件及复印件各一份。
3、应届毕业生尚未发放毕业证、学位证的应聘人员需提供所在学校出具的能够按期获得学历、学位及研究方向的证明原件1份和应届毕业生推荐表原件及复印件1份。
4、有工作单位的应聘者需提供所在单位同意其参加应聘的证明。
如发现弄虚作假、所准备材料不齐或不能按规定时间进行现场确认者，将取消其应聘资格。

 　（五）领取准考证
应聘教师2（海外或境外硕士）岗位人员需领取笔试考试准考证；应聘教师1（博士）、教练员岗位人员无需领取，请留意学校网站的面试入围通知。

领取时间：2019年7月8日  9:00-11:00  14:00-16:00
地点：哈尔滨体育学院机关楼710室。
六、考试

应聘教师2（海外或境外硕士）岗位人员，将采取笔试和面试相结合的方式，先笔试后面试；应聘教师1（博士）、教练员岗位人员只进行面试。
1、笔试

笔试采取百分制计分方式，主要考察招聘岗位所必需的职业素质、专业知识和业务能力。试卷分值标准为100分，笔试总成绩保留小数点后两位。以笔试成绩由高到低进行排序， 按招聘岗位人数3:1的比例确定面试人选。若笔试成绩出现并列，则相应扩大测试人选范围。

政策性加分计入笔试成绩。笔试前，请符合黑政发【2013】42号文件要求享受政策加分的考生，持省级主管“项目办”出具的相关证明材料进行加分确认，咨询电话：（0451）87130130。

2、面试
面试满分100分，低于70分者不予聘用。
各岗位面试相关事宜将以通知公告的形式在哈尔滨体育学院官方网站中公示3个工作日。
3、总成绩核算

总成绩以百分计（成绩保留小数点后两位），核算方式如下：
（1）应聘海外留学硕士人员：总成绩=（笔试成绩×60%）+（面试成绩×40%）
（2）应聘教学科研人员（博士）、高水平教练员岗位人员：总成绩=面试成绩
七、考核
学校对面试通过的应聘人员进行思想政治表现、道德品质、档案情况和工作实绩等考核，同时对应聘者资格条件进行复查，不合格者不予录用。
八、体检
学校对面试通过的应聘人员统一组织体检。体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，体检不合格者不予录用。
九、公示
  　拟聘人员名单通过哈尔滨体育学院官方网站（主页“通知公告”栏目）进行公示，公示期为7个工作日。

 　 十、录取

对公示期满无异议的，学校与拟聘人员签订聘用合同，确立劳动关系，并为录取人员办理相关入校手续。
十一、博士人才待遇

博士人才可根据个人科研工作能力及需要自由选择相应级别待遇（详见附件2），对于更高层次博士人才的待遇可以面谈。
十二、几点说明
1、应聘人员在正式办理报到手续时，需提供本科、硕士、博士毕业证、学位证书原件及复印件1份及本人人事档案，应届毕业生需提供报到证原件，否则学校不予录用。
2、取得海外、境外学历人员办理报到手续时，需提供教育部认证的学历认证书、留学归国证明及个人人事档案，否则学校不予录用。

3、对于新录用人员实行试用期制度，试用期为六个月（应届毕业生试用期为一年），试用期合格，予以正式录用，试用期不合格的，取消其录用。
4、公示期满的拟录取人员，凡在档案审查过程中有弄虚作假或不符合相关规定及录取原则的，取消录用资格。

十三、联系方式

联 系 人：于  洋  高玉民
联系电话：(0451) 82703726

  　地    址：哈尔滨市南岗区大成街1号哈尔滨体育学院人事处

  　邮    编：150008

  　电子邮箱：Htyrsc2019@163.com
十四、本实施方案由哈尔滨体育学院人事处负责解释。

附件：1、哈尔滨体育学院2019年上半年公开招聘人员需求计划表
      2、博士人才相关待遇及要求
      3、哈尔滨体育学院应聘人员登记表
4、哈尔滨体育学院应聘人员信息统计表